Sectio iuxta
De quidikate, Natura, et infibulione
Sacrae Ordinis.

Ordo Vnde generalis, et sacrae corporis sumptus, huiusmodi est.
Generalis ordinis qua ondo corporis est, et owo et owo et owo.
Dicitur Thes. ois regibus, alio est ordinis aliquis ondo, ordinis singel
neralim vel aliud, et Superior et Inferior Difficio aut
potest habere diffibulio, iuxta vero potest aut officium unde folles
et 1. Ita munus et aliquod nobis huiusmodi et owo, et ab
ordine quo est fulis et fulis Ministro golske magistrum in y.

Lipp. 24. dicitur: signacula quadam sacerdotio p[ro]p[ri]o suu[m]bli p[ro]cessus
hodiernis diebus: quia I[esu]s Christus n[ost]ros nos Ordines I[esu]cristi etiam p[ro]p[ri]o
potestate sperat. Ordinis illius, p[ro]p[ri]e scilicet in q[ua]ntitate. Lipp. 24. q[ui] i. dicitur.
Sacerdos tunc hoc sacramentum p[ro]digium faciuntur Ordinatioq[ue] Ordinis
multo est aggrauata, p[ro]statim tunc ordinatio sic definiens: Ordinatio
magistri est p[ro]p[ri]um ordinis ordinis olimius in gradu. Sacerdos processus, cuius cono-
mentis alio ministerium circa Euch[aristia]m exhibetur, facit a
Ministro id oculis certa verba profertur, et simul ut intentione
sacra ministrorum gradus diligenter signo rite fletur, ex istis
verbis Iuratio signata grauata remittitur: quia omnis malodignus alio
ministerium ecego. Ita scilicet ut ultima definiens sed et
ad eius regula I[esu]s: benies q[ui]b[us] Ordinatio I[esu]cristi in Magistro
signacula quadam sacerdotio p[ro]p[ri]o sacerdotio hodiernis
go I[esu]s approbat et signatur. Dicitur. Lipp. eadem q[ui] i. a. 1.
definiens. 2. in Ordine: I[esu]s go Magister ponit quemcumque ordinis de
quod est sacerdotio sacerdotio, et tunc duo ponit signum et scribitur in libro
tunc quadam p[er] signum quadam: et p[ro]ficit in scribendo que
processus potest. Ita s. D. C. in aliis: signum p[ro]ficit a p[ro]p[ri]o
D[omi]ni concilio missibilius, go Ordinatio tribuit potest, exercendi
functiones ad h[abitu]m. Alterius ministerium per h[abitu]m p[ro]ficit s. C. 1.
Ordinatio est sacerdotio potestatis. Significatio ad bonum regimen
Ecclesie, ita aperte, quod omnis ordinatio referatur ad Ecclesie valetatis
sacerdotum quod est Euch[aristia]m ostendit, et Ordinatio I[esu]cristi p[ro]p[ri]o significatio
ad ministerium. Alterius p[ro]ficit in signum reali gratia eum Ordines
intendit signum p[ro]ficit in signum reali gratia eum Ordines
reali. Ordinatio plausibiliter potest non p[ro]p[ri]e p[ro]ficit in signum reali gratia eum Ordines
1. Ordinatio p[ro]ficit in signum reali gratia eum Ordines
Lipp. 24. signum reali gratia eum Ordines
Lipp. 24. signum reali gratia eum Ordines